загальних обсягів природного газу, замовлених
Споживачем на всі розрахункові періоди протягом
строку дії Договору.»
2. Викласти пункт 4.3. Договору в наступній
редакції:
«4.3. Загальна вартість цього Договору становить 1
552 128,28 грн, крім того ПДВ – 310 425,66 грн,
разом з ПДВ – 1 862 553,94 грн. (Один мільйон
вісімсот шістдесят дві тисячі п’ятсот п’ятдесят три
грн. 94 коп.)».
3. Решта умов Договору залишаються незмінними і
обов’язковими для виконання Сторонами.
4.Ця Додаткова угода складена у двох примірниках,
по одному для кожної із Сторін, які мають однакову
юридичну силу, набуває чинності з дати її
укладання і діє протягом строку дії Договору.